
UCHWAŁA NR II/22/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 59 ust. 1 Statutu Gminy Wądroże Wielkie, Rada Gminy Wądroże 
Wielkie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Grzegorza Szeligę na Przewodniczącego Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: CECB7F15-7762-4B87-A6D5-2859E11891A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 7 maja 2024 r. Rada Gminy Wądroże Wielkie  podjęła uchwałę Nr I/7/2024 w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy 

Wądroże Wielkie. Komisja wystąpiła do Rady Gminy Wądroże Wielkie z wnioskiem o powołanie 

radego Grzegorza Szeligę  na Przewodniczącego Komisji. 

W związku z powyższym, występuję z inicjatywą w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Wądroże Wielkie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

 

Id: CECB7F15-7762-4B87-A6D5-2859E11891A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


